[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 1545/2011
De 09 de maio de 2011

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:

HOMOLOGAR, as avaliações concernentes ao estágio probatório da servidora IUNA TOTTI TORMENA, Procurador Jurídico, RG 44.325.842-9, realizadas no período de 08/05/2008 até 07/05/2011, e declará-la estável no serviço público municipal, de acordo com artigo 41 da Constituição da República Federativa do Brasil. Câmara Municipal de Araraquara, aos 09 (nove) dias do mês de maio do ano 2011 (dois mil e onze).//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
ALUISIO BRAZ
Presidente
Registrada à fl. 064 do livro competente nº. 11
slmnd

[image: image1.png]